Avenida Comendador Gustavo Paiva, 2789 - Mangabeiras, Maceió – AL, Salas 906, CEP: 57037-532
Fone: (82) 3336.8709 - Fone: (82) 3221.5305 - CNPJ/MF n.º 00.226.552/0001-12

Site:       www.cress16.org.br       -       E-mail:       cress@cress16.org.br

Resolução CRESS 16ª Região/AL Nº 0036, de 22 de julho de 2022

A Presidente do Conselho Regional de Serviço Social 16ª Região, no exercício de suas
atribuições legais e regimentais:

Considerando as disposições previstas na Resolução CFESS nº 582/2010  e  alterações
posteriores;

Considerando o Parecer exarado pela Comissão de Registro deste Regional;

Considerando a aprovação da presente Resolução pela Diretoria em reunião realizada em 22
de julho de 2022.

RESOLVE DEFERIR O PEDIDO DE:

    Art. 1º - INSCRIÇÃO PRINCIPAL para:

N° ORD NOME DO(A) REQUERENTE PROTOCOLO
1. ANA KAROLINA DOS SANTOS VELOSO 004610/2022
2. DANILO SANTIAGO ARRUDA CARVALHO JÚNIOR 004782/2022
3. ELIZABETE SILVA LEITE 004850/2022
4. ELLIDA LAYNARA ARAÚJO SANTANA SILVA 004748/2022
5. LETICIA DA SILVA MARINHO 004028/2022
6. LIGIA BARBOSA LIRA ALMEIDA DE MELO 004027/2022
7. MAIRA DE OLIVEIRA CORCINO DOS SANTOS 004246/2022
8. MARIA ELISÂNGELA MARINHO DE LIMA PINTO 004022/2022
9. MARIA WILMA ANDRADE GOMES DA SILVA 003831/2022

10. MÔNICA FONSECA DOS SANTOS 003967/2022
11. RAYANNY MACHADO DA SILVA 004545/2022
12. SUYANNE FERREIRA DO NASCIMENTO SILVA 000904/2022
13. VERACI DANTAS DOS SANTOS 004494/2022

   Art. 2º - REINSCRIÇÃO para:

N° ORD ASSISTENTE SOCIAL Nº CRESS/AL PROTOCOLO
1. JESSICA KELLY DEPOSIANO SILVA 4568 004799/2022
2. SHEYLA MARINA SANTOS DE BARROS 5940 004928/2022

  Art. 3º – CANCELAMENTO DE INSCRIÇÃO PRINCIPAL para:

N° ORD ASSISTENTE SOCIAL Nº CRESS/AL PROTOCOLO
1. ANACLÉCIA DA ROCHA COSTA 6012 004584/2022
2. DARLENY OLIVEIRA DA SILVA 5299 004854/2022
3. JULIANE AMELIA DOS SANTOS 6168 004590/2022

Art. 4º - INDEFERIMENTO DE TRANSFERÊNCIA para:
N° ORD ASSISTENTE SOCIAL Nº CRESS/AL PROTOCOLO

1. ROGESLA SILVA GOMES 3796 1451/2019

Art. 5º - TRANSFERÊNCIA para:
N° ORD ASSISTENTE SOCIAL Nº CRESS/AL PROTOCOLO

1. JESSICA HELLEN SANTOS BATISTA 6523 004541/2022
2. JORGE FERNANDO DE SOUZA NETO 4809 004675/2022

Avenida Comendador Gustavo Paiva, 2789 - Mangabeiras, Maceió – AL, Salas 906, CEP: 57037-532
Fone: (82) 3336.8709 - Fone: (82) 3221.5305 - CNPJ/MF n.º 00.226.552/0001-12

Site:       www.cress16.org.br       -       E-mail:       cress@cress16.org.br

Art. 6º - APOSTILAMENTO DE NOME para:

N° ORD ASSISTENTE SOCIAL Nº CRESS/AL PROTOCOLO
1. CLAUDIA FABIANA GOMES DE LIMA 4298 004861/2022

Art. 7º - APOSTILAMENTO DE DIPLOMA para:

N° ORD ASSISTENTE SOCIAL Nº CRESS/AL PROTOCOLO
1. ANA LÚCIA GOMES 5828 004555/2022
2. ATHUS DANIEL DE MOURA BARROS 5864 004758/2022
3. CICERO GONÇALVES DOS SANTOS 6431 004671/2022
4. KELLY CRISTINA ALENCAR DOS SANTOS 6505 004398/2022
5. LAÍS GRACIELLY DA SILVA MENEZES 6304 004825/2022

Marciângela Gonçalves Lima

Conselheira Presidente